АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Щербаки

14.12.2022г.                                                                                                                        №  61

О присвоении адреса объекту адресации

 В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Щербакинского  сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Нежилому зданию (площадь 830,6 кв.м., 1975 год постройки) с кадастровым

номером 55:24:080101:456 присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район,

Щербакинское сельское поселение, село  Щербаки, улица Кооперативная, дом 33.

 2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского

сельского поселения                                                                                     В.С. Лукащук